
 
„Zkvalitnění výuky – Základní škola Chrášťany - bezbariérovost“ 

    CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012079 

Stránka 1 z 1 

 
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek 

 
„Zkvalitnění výuky – Základní škola Chrášťany - bezbariérovost“ 

    CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012079 
 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL 
Obec Chrášťany 

se sídlem Chrášťany čp. 79, 373 04 Chrášťany 
zastoupená Mgr. Josefem Vomáčkou – starostou obce 

IČ: 00245003 
 

Dodatečná informace č.4 
 
Dotaz č. 1 
Reaguji tímto na dodatečnou informaci č. 3, odpověď č. 1 a 2 
 
„Venkovní nájezdová rampa bude řešena vybetonováním nájezdu u bočního vstupu, do výšky 1 schodu     
(20 cm). Celkové rozměry nájezdové rampy jsou 250 x 200 cm." 
Není technologicky možné nalít půl kubíku betonu na stávající podklad. To nebude fungovat. Je potřeba v 
rámci zemních prací odstranit stávající dlažbu, vykopat podkladní zeminu, a připravit podklad na betonáž 
(zhutnění, stěrkový podklad, atd ) . 
Nejedná se o dočasnou stavbu ani demontovatelnou konstrukci. Tyto práce by měly být ohlášeny na 
stavebním úřadě, což požaduje min. jednoduchou dokumentaci/projekt. 
Na základě tohoto projektu může být teprve naceněno. 
Jednodušší variantou bez nutnosti řešení stavebním úřadem je ocelový pororošt, žárově zinkovaný, který 
se pouze přikotví bez nutnosti stavebních úprav. 
 
Odpověď č. 1  
Venkovní nájezdová rampa bude řešena v provedení žárově zinkované ocelové konstrukce se zábradlím, 
jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci. Zadavatel žádá uchazeče, aby ocenili venkovní nájezdovou 
rampu dle přílohy č. 1 Technická specifikace. Daná rampa bude umístěna u bočního vstupu do budovy 
školy. 
_____________________________________________________________________________________________ 
 
Písek, dne 05.05.2020                                                                    

                  
…………………………………………………………… 
 V zastoupení zadavatele – Universal Solutions s.r.o.   

Gabriela Vaciková 
 


